

## **Tandlæge Mary Grace ApS**

Kanalens Kvt 168  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 28515650

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mary Grace Madolid

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlæge Mary Grace ApS  
Kanalens Kvt 168  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 28515650  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mary Grace Madolid, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 245 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er opgjort til 681 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.094.386</b>	<b>1.930</b>
Personaleomkostninger	1	(1.708.438)	(1.589)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(81.090)</u>	<u>(78)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>304.858</b>	<b>263</b>
Andre finansielle indtægter	3	9.704	11
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.228)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>313.334</b>	<b>268</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(68.726)</u>	<u>(52)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>244.608</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>138.808</u>	<u>216</u>
		<b><u>244.608</u></b>	<b><u>216</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.957	212
Indretning af lejede lokaler		58.685	33
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>448.642</b>	<b>245</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>448.642</b>	<b>245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.954	158
Andre tilgodehavender		71.139	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>211.093</b>	<b>168</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>399.734</b>	<b>318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>610.827</b>	<b>486</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.059.469</b>	<b>731</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		449.765	311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>680.565</b>	<b>436</b>
Udskudt skat		27.000	15
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.000</b>	<b>15</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.878	29
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.747	4
Skyldig selskabsskat		53.258	68
Anden gæld		205.076	179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>351.904</b>	<b>280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>351.904</b>	<b>280</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.059.469</b>	<b>731</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	310.957	0	435.957
Årets resultat	0	138.808	105.800	244.608
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>449.765</b>	<b>105.800</b>	<b>680.565</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.510.441	1.412
Pensioner	161.853	150
Andre omkostninger til social sikring	36.144	27
	<b>1.708.438</b>	<b>1.589</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.090	78
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	60.000	0
	<b>81.090</b>	<b>78</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.704	11
	<b>9.704</b>	<b>11</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.228	6
	<b>1.228</b>	<b>6</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	57.258	52
Ændring af udskudt skat	11.600	0
Regulering vedrørende tidligere år	(132)	0
	<b>68.726</b>	<b>52</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.575.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.575.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.575.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.575.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	868.510	492.380
Tilgange	375.000	0
Afgange	(250.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>993.510</b>	<b>492.380</b>
Af- og nedskrivninger primo	(656.702)	(459.456)
Årets afskrivninger	(46.851)	25.761
Tilbageførsel ved afgang	100.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(603.553)</b>	<b>(433.695)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>389.957</b>	<b>58.685</b>
